1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Edizione
Descrizione fisica

Classificazione

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIORML0051861

Istituto centrale per il catalogo unico delle biblioteche italiane e per le
informazioni bibliografiche

Guida alla catalogazione in SBN. Pubblicazioni monografiche,
pubblicazioni in serie / Istituto centrale per il catalogo unico delle
biblioteche italiane e per le informazioni bibliografiche

Roma, : ICCU, 1995

8871070364
8871070569

[2. ed]
VI, 315p. ;31 cm
D.15

021.640945
025.3
025.32
025.3416
025.35

Catalogazione bibliografica - Servizio bibliotecario nazionale
Catalogazione descrittiva

SALA DING 025.3 IST.gu01BCA DIREZIONE
301BCA DIREZIONE 3
Italiano

Materiale a stampa
Monografia

Seguono appendici

Tit. dell'ed. precedente: Guida alla catalogazione nell'ambito del
Servizio bibliotecario nazionale.



