

1. Record Nr.	UNISANNIORML0051861	
Autore	Istituto centrale per il catalogo unico delle biblioteche italiane e per le informazioni bibliografiche	
Titolo	Guida alla catalogazione in SBN. Pubblicazioni monografiche, pubblicazioni in serie / Istituto centrale per il catalogo unico delle biblioteche italiane e per le informazioni bibliografiche	
Pubbl/distr/stampa	Roma, : ICCU, 1995	
ISBN	8871070364 8871070569	
Edizione	[2. ed]	
Descrizione fisica	VI, 315 p. ; 31 cm	
Classificazione	D.15	
Disciplina	021.640945 025.3 025.32 025.3416 025.35	
Soggetti	Catalogazione bibliografica - Servizio bibliotecario nazionale Catalogazione descrittiva	
Collocazione	SALA DING 025.3 301BCA DIREZIONE	IST.gu01BCA 3 DIREZIONE
Lingua di pubblicazione	Italiano	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Monografia	
Note generali	Seguono appendici Tit. dell'ed. precedente: Guida alla catalogazione nell'ambito del Servizio bibliotecario nazionale.	